ATA DA REUNIÃO DE DEZEMBRO – 1ª COORDENADORIA

Aos 16 dias do mês de dezembro de 2019,  às 20:00  horas, reuniram-se no

Salão de Festas da Torre 3 do Residencial La Isla, Centro, Blumenau, sob a

presidência do Coordenador Regional Frederico Andrade Siegel, a Presidente

da Associação dos Magistrados Catarinenses, Jussara Schittler dos Santos

Wandscheer, os associados Jaber Farah Filho, Quitéria Tamanini Vieira

Peres,  Clayton Cesar Wandscheer, Raphael de Oliveira e Silva Borges,

Leandro Rodolfo Paasch, Gustavo Bristot de Mello, Camila Murara

Nicoletti, Wellington Barbosa Nogueira Júnior, Lenoar

Bendini Madalena, Fabíola Duncka Geiser, Josmael Rodrigo Camargo e Bruna

Luíz Hoffmann. Foram tratados de assuntos de interesse geral. Por fim, seguiu-

se o tradicional jantar de confraternização. Então, deu-se por encerrada a

reunião, com a lavratura da presente ata, digitada pelo secretário.